
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :

CRsev :

DMsev :

DSsev :

ISEVR :
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IVMAT :

ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :

ALait :CRsev :ALait :CRsev :
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DSsev :

DMsev :
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IFNAIS :
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IVMAT :
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ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :

DSsev :
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IFNAIS :

DSsev :DSsev:

IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
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DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

188 kg

TOBY
FR7122002492

GAEC STAR 2000

104

99

106 0.62

0.47

0.59

117 0.54

108 0.52

RJ

106

96

NEMO

0.51

0.32

Né le : 27/01/2022

MASCOTTE

FR7122496276FR7122068930

GAEC STAR 2000SCEA PERROT ET FILS

10779102 0.540.420.86

10310393 0.470.410.79

111

LANGILLIER ERICGROUILLER JEAN
PIERRE

GAEC STAR 2000PERROT JEAN
YVES

GAEC MERLET
ALBERT &

GAEC VINCENT
PERE & FILS

RR4 SRVSRJ RQMRVS

GALAXIEINVINCIBLEIDOLEHELENE CALOGEROHONGROIS

114

114

103

118

89

0.75

GAEC MICAUD

FR0334571569

SAZIZA

107

0.90

0.91

0.92

0.90

0.94

120

116

106

123

88

10595 0.500.82

LANGILLIER ERIC

FR5250440427

NOEL

114102 0.580.82

0.54

0.41

0.41

0.610.680.84 9695101 109

112

103

EARL MERCERON

RVS

IBRA MIC

GAEC MICAUD

FR0312265282

LAZIZA

0.46

0.50

0.52

0.44

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 19/06/2024

103

109

102

109

84

0.53

0.57

0.58

0.52

0.55

103

GAEC MICAUD

98

90

105

Née le : 01/03/2021

0.41

0.24

0.23

RJ

104

86

102

RR3 E

ELISA

0.53

0.45

0.45

NON50 kg NON2

VENDEEN FR0334684095 04/12/2023

A+ RR4 S RVS RR3 E

GAEC MICAUD

GAEC MICAUD


